Thông qua tỷ lệ và ngày dự kiến để thực hiện chi trả tạm ứng cồ tức đợt 2 
của năm 2025 bằng tiền cho các cổ đông của Công ty cổ  phần Thủy điện - Điện lực 3 
như sau:

- Tỷ lệ thực hiện: 12,00 %/mệnh giá cổ phiếu - Tương đương 01 (một) cổ phiếu 
được nhận 1.200 đồng. (Một cố phiếu được nhận một nghìn hai trăm đông)

- Ngày dự kiến thực hiện chi trả cổ tức: 24/12/2025

Điều 2. Giao Giám đốc Công ty thông báo cho Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ 
Chứng khoán Việt Nam; Sở Giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh về ngày đăng ký 
cuối cùng để chốt danh sách cổ đông và thực hiện chi trả cổ tức theo đúng các quy định